平成 28年６月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ク リ ヨ ウ

代 表者 名 代表取締役社長 米 山 大 介

（コード番号：1384 東証第一部）

問 合せ 先 取締役企画部長 進 藤 正 紀

（ TEL. 011-812-1131）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年６月10日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

津元 淳 取締役 社外取締役

２．異動日

  平成28年７月１日

３．その他

本異動により、当社の社外取締役が２名から１名に減員となりますが、本年11 月開催予定の定

時株主総会には新任の社外取締役を選任予定であります。

                                   以 上